Η Οικονομική Επιτροπή με το (27) σχετικό ενέκρινε την ανωτέρω απόφαση της Περιφερειάρχη (26 
σχετικό). 

Κ. Την με αριθμ. πρωτ. 5579/14-03-2019 βεβαίωση της Δημοτικής Κοινότητας Κινέττας του Δήμου 
Μεγαρέων  με το οποίο βεβαιώνονται οι ώρες εργασίας των μηχανημάτων. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους εκατόν τριάντα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων 
σαράντα έξι ευρώ (138.446,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τις εργασίες που έγιναν 
από τις 10-09-2018 έως τις 28-09-2018, στην αντιμετώπιση του έκτακτου απρόβλεπτου 
γεγονότος (πλημμυρικά φαινόμενα) και των συνεπειών του που προέκυψε σε περιοχές του 
Δήμου Μεγαρέων. 

Συγκεκριμένα απασχολήθηκαν οι επιχειρήσεις ως εξής :

[...]

Το συνολικό ποσό της δαπάνης 138.446,00 €, (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), βαρύνει τον ΚΑΕ 
5152 του Ε.Φ. 06072 προϋπολογισμού 2019. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους εκατόν τριάντα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων 
σαράντα έξι ευρώ (138.446,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τις εργασίες που έγιναν 

από τις 10-09-2018 έως τις 28-09-2018, στην αντιμετώπιση του έκτακτου απρόβλεπτου 
γεγονότος (πλημμυρικά φαινόμενα) και των συνεπειών του που προέκυψε σε περιοχές του 
Δήμου Μεγαρέων.